UBND HUYỆN NINH SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /ĐC-YCBG-TTYT

V/v Đính chính thư yêu cầu báo giá số

1571/YCBG-TTYT ngày 30/12/2024.

          Ninh Sơn, ngày 31 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Ngày 30/12/2014 Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn có thư mời báo giá

giá số 1571/YCBG-TTYT để tham khảo, xây dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ

chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Phim X-quang bổ sung năm 2024. Do

trong quá trình nhập dữ liệu có sai sót ở phần thông số kỹ thuật nay Trung tâm

xin đính chính lại theo nội dung phụ lục 1 công văn này các nội dung khác vẫn

giữ nguyên theo thư mời báo giá giá số 1571/YCBG-TTYT của Trung tâm Y tế

huyện Ninh Sơn.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hệ thống ĐTTTĐT BYT;

- Trung tâm KSBT;

- Website TTYT;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, KD

GIÁM ĐỐC

Quảng Đại Khanh

PHỤ LỤC 1

UBND HUYỆN NINH SƠN

TRUNG TÂM  Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC PHIM X-QUANG

(Đính kèm Đính chính yêu cầu báo giá số          /ĐC-YCBG-TTYT

ngày 31 tháng 12 năm 2024 của TTYT Ninh Sơn)

Stt Danh mục Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Phim X-quang dùng trong y

tế loại SD – S Konica

Minolta

Phim SD -S được thiết kế

dành riêng cho máy in

phim khô lazer, model

DRYPRO SIGMA.

DRYPRO SIGMA2

 Cỡ (8x10 IN)

Tấm 2.000

		2024-12-31T10:08:20+0700

		2024-12-31T10:17:45+0700

		2024-12-31T10:18:44+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-31T10:19:05+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-31T10:19:43+0700